W~ REGIONE
M M PIEMONTE

Strutture residenziali per disabili

Situazione posti letto accreditabili agosto 2021

ultimo aggiornamento agosto 2021


https://www.regione.piemonte.it/web/sites/default/files/media/documenti/2020-02/posti_letto_anziani_31_1_2020.pdf
https://www.regione.piemonte.it/web/sites/default/files/media/documenti/2020-02/posti_letto_anziani_31_1_2020.pdf

W~ REGIONE
M M PIEMONTE

CITTA’ DI TORINO

TO3
TO4

TOS
VvC

Bl
NO

VCO
CN1

CN2

AT

AL
TOTALE

ATTUALE DOTAZIONE
STRUTTURALE (P.L.
ACCREDITATI)"

770
451
557
350
184
191
214
137
413
210

219
546
4.242

P.L. AUTORIZZATI CON

3
O "
2 = =
w <
< 2
2 g
o w <

[T —
> Z
3 =
—
g o o
90 0
50 0
30 23
0
0 5
12 5
32 6
14 0
6 5
10
29 5
66 20
329 79

N. COMPLESSIVO POSTI

860
501
610
350
189
208
252
151
424
220

253
632
4.650

N.P.L./10000 AB. (RIF.

INDICE 1%
POP.2019)

9,9
8,6
11,9
11,3
11,3
12,5
7,3
9,0
10,2
12,8

12,6
14,7
10,7

ACCREDITATI E OCCUPATI)®?

ATTIVITA 2019 (P.L.

1.051

403
349

279
106

69
329

115
328

137

120

387
3.673

o
<
[=]
[=]
[=]
(=]
i
=
[
<
a.
o}
O
O
o
=i
g
2

<"
[o)]
w
=
Q
<

12,1

6,9
6,8

9,0
6,3

4,2
9,5

6,9
7,9

8,0
6,0
9,0
8,5

(RIF. POP.2019)
POPOLAZIONE 2019

870.952
580.783
512.998
309.220
167.308
166.622
346.822
168.020
415.412
171.262

201.529

430.447
4.341.375

ultimo aggiornamento agosto 2021



W-E REGIONE
B W PIEMONTE

NOTE

1. il dato si riferisce ai posti letto delle tipologie elencate nella d.g.r. n. 25-12129 del 14.9.2009 (allegato b) e s.m.i. autorizzati al funzionamento e
accreditati

2. il dato si riferisce ai pareri positivi ex art. 8 ter d.lgs. 502/1992 e s.m.i. espressi dalla regione per strutture non ancora autorizzate al funzionamento e
accreditate

3. p.l. finanziati nell'ambito dei bandi di finanziamento regionali finalizzati a realizzazioni strutturali sull'area della disabilita, passibili di decurtazione in
caso di mancata effettiva erogazione del contributo

4. numero di p.l. esistenti/ in fase di realizzazione ogni 10.000 abitanti

dato desunto dai piani di attivita A.S.L. 4° trimestre 2019

6. numero di p.l. occupati e accreditati ogni 10.000 abitanti

v

ultimo aggiornamento agosto 2021 e



