

Strutture residenziali per disabili

Situazione posti letto accreditabili agosto 2021



ASL	ATTUALE DOTAZIONE STRUTTURALE (P.L. ACCREDITATI)¹	P.L. AUTORIZZATI CON PROVVEDIMENTO REG. (PARERI EX ART. 8/TER) ²	P.L. FINANZIATI³	N. COMPLESSIVO POSTI LETTO	INDICE 1 ⁴ : N.P.L./10000 AB. (RIF. POP.2019)	ATTIVITÀ 2019 (P.L. ACCREDITATI E OCCUPATI) ⁵	INDICE 2 ⁶ : N.P.L. OCCUPATI/10000 AB. (RIF. POP.2019)	POPOLAZIONE 2019
CITTA' DI TORINO	770	90	0	860	9,9	1.051	12,1	870.952
TO3	451	50	0	501	8,6	403	6,9	580.783
TO4	557	30	23	610	11,9	349	6,8	512.998
TO5	350	0	0	350	11,3	279	9,0	309.220
VC	184	0	5	189	11,3	106	6,3	167.308
ВІ	191	12	5	208	12,5	69	4,2	166.622
NO	214	32	6	252	7,3	329	9,5	346.822
vco	137	14	0	151	9,0	115	6,9	168.020
CN1	413	6	5	424	10,2	328	7,9	415.412
CN2	210	0	10	220	12,8	137	8,0	171.262
AT	219	29	5	253	12,6	120	6,0	201.529
AL	546	66	20	632	14,7	387	9,0	430.447
TOTALE	4.242	329	79	4.650	10,7	3.673	8,5	4.341.375

ultimo aggiornamento agosto 2021



NOTE

- 1. il dato si riferisce ai posti letto delle tipologie elencate nella d.g.r. n. 25-12129 del 14.9.2009 (allegato b) e s.m.i. autorizzati al funzionamento e accreditati
- 2. il dato si riferisce ai pareri positivi ex art. 8 ter d.lgs. 502/1992 e s.m.i. espressi dalla regione per strutture non ancora autorizzate al funzionamento e accreditate
- 3. p.l. finanziati nell'ambito dei bandi di finanziamento regionali finalizzati a realizzazioni strutturali sull'area della disabilità, passibili di decurtazione in caso di mancata effettiva erogazione del contributo
- 4. numero di p.l. esistenti/ in fase di realizzazione ogni 10.000 abitanti
- 5. dato desunto dai piani di attività A.S.L. 4° trimestre 2019
- 6. numero di p.l. occupati e accreditati ogni 10.000 abitanti